

# **PETER SKOV HANSEN FRUGT OG GRØNT ENGROS ApS**

Litauen Alle 13  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/12/2019**

---

**Lars Michael Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PETER SKOV HANSEN FRUGT OG GRØNT ENGROS ApS

Litauen Alle 13

2630 Taastrup

Telefonnummer: 40118425

CVR-nr: 33360134

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

JØRNER &amp; SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel med frugt og grønt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 239.518, hvilket ikke helt har været som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2019/2020.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.810.804</b>	<b>4.311.750</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.223.489	-3.964.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-205.628	-119.788
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>381.687</b>	<b>227.245</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-125.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.119	-12.142
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>239.568</b>	<b>215.103</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>239.568</b>	<b>215.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		239.568	215.103
<b>I alt .....</b>		<b>239.568</b>	<b>215.103</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		335.425	319.908
Indretning af lejede lokaler .....		1.105.829	1.265.474
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.441.254</b>	<b>1.585.382</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	125.000
Deposita .....		214.681	177.074
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>214.681</b>	<b>302.074</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.655.935</b>	<b>1.887.456</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		218.374	325.717
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>218.374</b>	<b>325.717</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.407.784	9.613.192
Andre tilgodehavender .....		50.120	23.588
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.457.904</b>	<b>9.636.780</b>
Likvide beholdninger .....		698.208	1.856.126
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.374.486</b>	<b>11.818.623</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.030.421</b>	<b>13.706.079</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	400.000	400.000
Overført resultat .....		-993.535	-1.233.103
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-593.535</b>	<b>-833.103</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.058.530	1.058.530
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.058.530</b>	<b>1.058.530</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.101.941	11.848.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.463.485	1.632.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.565.426</b>	<b>13.480.652</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.623.956</b>	<b>14.539.182</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.030.421</b>	<b>13.706.079</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	3.082.187	3.838.988
Pensionsbidrag	168.313	187.538
Andre omkostninger til social sikring	-27.011	-61.809
	<u>3.223.489</u>	<u>3.964.717</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen foreligger som anparter à kr. 1 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fire regnskabsår:	
Anpartskapital primo	400.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>400.000</b></u>

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer, at kapitalen reetableres ved egen indtjening. Selskabets ejere har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt, således at selskabet kan fortsætte driften.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør ca. kr. 2.400.000.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7